DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DA EXPERIÊNCIA DE
TUTORIA NA MELHORIA DA QUALIDADE DAS AULAS DE BIOLOGIA E SISTEMÁTICA
DE PLANTAS VASCULARES NA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA de autoria de
NATACHA OLIVEIRA DE SOUZA, MILLA NUNES DE SOUSA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92741

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92741